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AKTIVITETSKALENDER 
NORDFYNS JAGTFORENING  
- Forår 2026 

 
20. marts – Åbent hus i Gravcenter Fyn  
Jagtforeningen inviterer til åbent hus i vores nye gravcenter, hvor alle har mulighed for at komme og se faciliteterne og opleve, 
hvordan træningen af gravgående hunde foregår i praksis. Gravcenteret ligger på adressen Guldbjergvej 68, 5400 Bogense. Der vil 
blive demonstreret træning med mekanisk ræv i en simuleret grav, så man kan få et indblik i, hvordan hundene arbejder og 
uddannes til gravjagt. Foreningen byder desuden på en pølse og en forfriskning under arrangementet. 
Tilmelding til Hans Nielsen på SMS: 25 85 17 78. 
 
9. april - Foredrag om råvildt og forvaltning  
Kom til en spændende aften med fokus på råvildt og bæredygtig forvaltning af bestanden. Vildt- og naturkonsulent Thomas Vincent 
Marcussen fra Danmarks Jægerforbund holder et interessant oplæg om korrekt afskydning, bestandspleje og de overvejelser, der 
ligger bag en ansvarlig råvildtforvaltning. Foredraget giver både ny viden og praktiske perspektiver til den daglige jagt. 
Arrangementet finder sted torsdag den 9. april kl. 19.00 i klubhuset, Hemmerslev 26, 5471 Søndersø. 
Det er gratis at deltage, kræver ikke tilmelding, og alle er velkomne. 
 
10. april – Fællestur til Lejbølle Skydebane  
Skydning på Hjortebanen i Lejbølle, Langeland. I samarbejde med Veflinge/Vigerslev Jagtforening og Bogens Land og 
Strandjagtsforening, har vi lejet hjortebanen fra kl. 13:30 – 16:30 fredag den 10. april, hvor der kan skydes til løbende hjort – gris. 
Der kan foretages indskydning samt skydning på bukkeskive med elektronisk markering. Der køres i private biler, så samle 
jagtkammerater, venner og familie så vi kan fylde banen. Tilmelding til Flemming Møllgaard på tlf. 61782069, max 25 pers og først 
til mølle. Pris kr. 150 pr. person.  
 
25. april – Combiskydning  
Kom og prøv kræfter med en spændende skydning på riffelbanen i Nr. Esterbølle med forskellige jagtrelaterede skydestillinger, 
efterfulgt af en 25 duers trapserie fra vores skydevogn. Alle kan være med, så tøv ikke med at møde op og hver med. Man skal selv 
medbringe egen riffel og haglgevær, samt egnet ammunition. Arrangementet foregår på riffelbanen i Nr. Esterbølle, Havrekrogsvej 
7, 5400 Bogense (indkørsel fra Tøvlidtvej). 
 
2. maj – Grøntsagstur i Særslev og omegn 
Traditionen tro arrangerer jagtforeningen i samarbejde med Sportsvennerne og en masse frivillige kræfter den årlige Grøntsagstur. 
Fra morgenstunden kører vi rundt i Særslev og omegn og sælger et stort udvalg af flotte blomster og planter til haven. Vi starter i 
udkanten af området og bevæger os ind mod Særslev i løbet af dagen. Overskuddet går som altid til foreningerne i byen, så støt op 
om det gode formål – og få samtidig blomster og planter til at gøre haven forårsklar. 
 
16. maj – Bukkepral  
Nordfyns Jagtforening inviterer traditionen tro til bukkepral i foreningens klubhus på Hemmerslev 26, 5471 Søndersø lørdag den 
16. maj 2026. Der afholdes parade for de nedlagte bukke og der er præmier til de 2 flotteste bukke samt den sjoveste buk. Der 
serveres brunch fra ca. kl. 10:00 og der kan købes øl og vand i klubhuset i løbet af dagen. Med hensyn til bespisningen er der 
tilmelding til Claus Harboe på tlf. 24 61 00 19.  
Pris kr. 100 pr. person.  
 
30. maj – Lerdueskydning ved vindmøllerne  
Kom til lerdueskydning ved vindmøllerne ved Sønder Esterbølle (overfor Brolundvej 7, 5471 Søndersø) og prøv kræfter med 
foreningens skydevogn. Kom og få en hyggelig dag i godt selskab. Tag familien med, vi har uddannede flugtskydningsinstruktører 
der kan hjælpe på dagen og man behøver ikke være medlem for at deltage. Der vil være spændende præmier på dagen og der 
sælges kolde øl og sodavand og pølser fra grillen hele dagen.  
 


